
PACHET OUA

I.D.: 76195167

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	03142500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.188,00 RON - 1.188,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA OUA BUC
450 0,94 423,00 38,07 OUA BUC 900 0,85 765,00 68,85 TOTAL 1.188,00 106,92
